
UCHWAŁA NR 148/2022 
ZARZĄDU POWIATU W STARACHOWICACH 

z dnia 10 listopada 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie Powiatu Starachowickiego na 2022 rok 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2022 r. poz. 1634 z późn. zm.), art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy 
w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz.U. z 2022 r. poz. 583 z późn. zm.),  uchwala 
się, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się plan dochodów budżetu powiatu na 2022 r. ogółem o kwotę 186.740,00 zł. Zgodnie 
z załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Zwiększa się plan wydatków budżetu powiatu na 2022 r. ogółem o kwotę 186.740,00 zł. Zgodnie 
z załącznikiem Nr 2. 

§ 3. Zwiększa się plan dochodów i wydatków zadań zleconych z zakresu administracji rządowej i innych 
zadań zleconych ustawami w 2022 r. ogółem o kwotę 6.000,00 zł. Zgodnie z załącznikiem Nr 3. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Zarządu 
 
 

Piotr Ambroszczyk 

 
Wicestarosta - Dariusz Dąbrowski 

 

  
 
Członkowie Zarządu: 

 

 
Jerzy Materek 

 

  
 
Izabela Wrona 

 

  
 
Stanisław Wojtan 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 09A0F058-26EA-4B10-AC5B-3C40A229E700. Uchwalony Strona 1



 

                          

Załącznik Nr 1 

 

 
 Nazwa jednostki sprawozdawczej starachowicki  

 Nr dokumentu UZP Nr  

 Data podjęcia 2022-11-10  

 Rodzaj Plan dochodów  

 

 Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota  

 710   Działalność usługowa 6 000,00  

  71015  Nadzór budowlany 6 000,00  

   2110 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 

6 000,00  

 754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 180 740,00  

  75495  Pozostała działalność 180 740,00  

   2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w 
zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 

180 740,00  

 
 

 

  186 740,00  

   

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 09A0F058-26EA-4B10-AC5B-3C40A229E700. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 2 

 

Nazwa jednostki sprawozdawczej starachowicki 

Nr dokumentu UZP Nr 

Data podjęcia 2022-11-10 

Rodzaj Plan wydatków 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

710 
  Działalność usługowa 6 000,00 

 71015  Nadzór budowlany 6 000,00 

  
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 200,00 

  
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -550,00 

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 456,00 

  
4260 Zakup energii -3 000,00 

  
4270 Zakup usług remontowych 264,00 

  
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych -465,00 

  
4410 Podróże służbowe krajowe -257,00 

  
4550 Szkolenia członków korpusu służby cywilnej -57,00 

  
4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego -538,00 

  
4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  -53,00 

754 
  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 180 740,00 

 75495  Pozostała działalność 180 740,00 

  
4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 180 740,00 

801 
  Oświata i wychowanie 0,00 

 80140  Placówki kształcenia ustawicznego i centra kształcenia zawodowego 0,00 

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia -2 101,00 

  
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 2 101,00 

  
4260 Zakup energii -1 500,00 

  
4270 Zakup usług remontowych 500,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 

  
4410 Podróże służbowe krajowe -200,00 

  
4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 200,00 

 80195  Pozostała działalność 0,00 

  
4190 Nagrody konkursowe 0,00 

852 
  Pomoc społeczna 0,00 

 85202  Domy pomocy społecznej 0,00 

  
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 4 000,00 

  
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -2 000,00 

  
4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający -2 000,00 

 85295  Pozostała działalność 0,00 

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 299,00 

  
4270 Zakup usług remontowych -299,00 

854 
  Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 

 85407  Placówki wychowania pozaszkolnego 0,00 

  
4280 Zakup usług zdrowotnych -700,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 700,00 

855 
  Rodzina 0,00 

 85510  Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 0,00 

  
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 000,00 

  
4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  1 000,00 

  
4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający -2 000,00 

Razem: 186 740,00 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 09A0F058-26EA-4B10-AC5B-3C40A229E700. Uchwalony Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

710   Działalność usługowa 833 941,00 6 000,00 839 941,00 

 71015  Nadzór budowlany 518 770,00 6 000,00 524 770,00 

  2110 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 

zlecone ustawami realizowane przez powiat 

518 770,00 6 000,00 524 770,00 

Razem: 14 712 436,46 6 000,00 14 718 436,46 

 

 

Zwiększenie planu wydatków budżetowych z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

710   Działalność usługowa 833 941,00 6 000,00 839 941,00 

 71015  Nadzór budowlany 518 770,00 6 000,00 524 770,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 67 562,00 200,00 67 762,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 5 520,00 -550,00 4 970,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 757,00 10 456,00 18 213,00 

  4260 Zakup energii 12 450,00 -3 000,00 9 450,00 

  4270 Zakup usług remontowych 749,00 264,00 1 013,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2 479,00 -465,00 2 014,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 402,00 -257,00 145,00 

  4550 Szkolenia członków korpusu służby cywilnej 1 497,00 -57,00 1 440,00 

  4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 538,00 -538,00 0,00 

  4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej  
773,00 -53,00 720,00 

Razem: 14 712 436,46 6 000,00 14 718 436,46 

 

                          

Załącznik Nr 3 

 
 

 

Zwiększenie  planu dochodów budżetowych z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 09A0F058-26EA-4B10-AC5B-3C40A229E700. Uchwalony Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z art. 257  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r.  poz. 305 
z późn. zm.) w toku wykonywania budżetu zarząd może dokonywać zmian w planie dochodów i wydatków 
budżetu jednostki samorządu terytorialnego polegających na zmianach planu: 
pkt 1) dochodów i wydatków związanych ze zmianą kwot lub uzyskaniem dotacji przekazywanych z budżetu 
państwa, z budżetów innych jednostek samorządu terytorialnego oraz innych jednostek sektora finansów 
publicznych; 
pkt 3) wydatków jednostki samorządu terytorialnego w ramach działu w zakresie wydatków bieżących,  
z wyjątkiem zmian planu wydatków na uposażenia i wynagrodzenia ze stosunku pracy, o ile odrębne przepisy 
nie stanowią inaczej. 
 

Decyzją Wojewody Świętokrzyskiego Nr FN.I.3111.829.2022 z dnia 8 listopada 2022 r. został 
zwiększony plan dotacji celowej o kwotę 6.000,00 zł: 
w dziale 710 - Działalność usługowa 
w rozdziale 71015 - Nadzór budowlany,  
w § 2110 - Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 
oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat  
Powyższe środki przeznaczone sa na bieżącą działalność Powiatowego Inspektoratu Nadzoru Budowlanego w 
Starachowicach. 
 

Zwiększono planowane dochody i wydatki budżetu powiatu o kwotę 180.740,00 zł, na którą składa się: 
- zwiekszenie o kwotę 183.400,00 zł w związku z umową nr 35/VIII/2022  z dnia 25 października 2022 r. w 
sprawie finansowania zadania polegającego na zorganizowaniu zakwaterowania cudzoziemców z terenu 
Ukrainy zawartą pomiędzy Wojewodą Świętokrzyskim a Powiatem Starachowickim,  
- zmniejszenie o kwotę 2.660,00 zł wynikające ze zwrotu niewykorzystanych środków za miesiące sierpień i 
wrzesień.  
 
 Ponadto w Uchwale dokonano zmiany między paragrafami w planie wydatków, zgodnie ze złożonymi 
wnioskami przez: 
- Wydział Edukacji Starostwa Powiatowego w Starachowicach, 
- Powiatowy Inspektorat Nadzoru Budowlanego w Starachowicach, 
- Dom Pomocy Społecznej w Starachowicach, 
- Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Starachowicach, 
- Placówkę Opiekuńczo -Wychowawczą w Starachowicach, 
- Placówkę Opiekuńczo -Wychowawczą typu Rodzinnego Nr 1 w Starachowicach, 
- Centrum Kształcenia Zawodowego w Starachowicach, 
- Państwowe Ognisko Plastyczne w Starachowicach. 
  

 

 

SKARBNIK POWIATU  

        Magdalena Zawadzka  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 09A0F058-26EA-4B10-AC5B-3C40A229E700. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Uzasadnienie



